
 
 

Bando di gara  

Procedura aperta sotto soglia UE 
 

Procedura aperta sotto soglia UE, art. 36 comma 9 del D.lgs 50/2016, per l’affidamento del 

servizio di lavaggio pentole presso la cucina centrale dell’Ente “La C.a.s.a.” per il periodo 

01.11.2022 – 31.10.2024 con possibilità di proroga tecnica di sei mesi - CIG 9284434D4D. 

 

Stazione appaltante: LA C.A.S.A. - CENTRO ASSISTENZA SERVIZI PER ANZIANI – Via 

Baratto, n. 39 – 36015 SCHIO (VICENZA) – Italia - Codice Fiscale e Partita Iva: 00897450243 

tel.0445/599811 fax 0445/599898 email info@lacasaschio.it  www.lacasaschio.it; 

Indirizzo al quale i documenti di gara sono disponibili: la documentazione di gara è presente sia 

sul sistema “Sintel” di Regione Lombardia, sia sul sito Internet dell’Ente www.lacasaschio.it; 

 

Oggetto dell’appalto: Servizio di lavaggio pentole presso la cucina centrale dell’Ente “La C.a.s.a.”. 

per il periodo 01.011.2022 – 31.10.2024 con possibilità di proroga tecnica di sei mesi; 

 

Codice CPV:  

Altri servizi 

alberghieri 

55130000-0 

Codice NUTS: ITH32; 

 

Luogo di esecuzione: Schio (VI) Via Grumi dei Frati – Cucina Centrale dell’Ente 

 

Tipo di appalto: Servizio 

 

Importo a base di gara: € 156.000,00 + I.V.A. 

Importo ai sensi dell’art.35, comma 4 del D.lgs. 50/2016: €. 201.000,00 + I.V.A. comprensivo 

degli oneri per la sicurezza 

 

Durata del contratto: 24 mesi. Eventuali 6 mesi di proroga. Non è previsto il rinnovo. 

 

Soggetti ammessi e Requisiti di partecipazione: Sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti di 

cui all’art. 45 del D.Lgs. 50/2016, nonché i concorrenti con sede in altri Stati diversi dall’Italia, ex 

art. 45 del D.Lgs. n. 50/2016, nel rispetto delle condizioni ivi poste, alle seguenti condizioni: A) 

assenza motivi di esclusione ex art. 80 D.lgs. 50/2016; B) iscrizione CCIAA per attività coerenti 

con quelle del presente appalto; C) servizi analoghi a quelli relativi alla presente procedura, resi a 

pubbliche amministrazioni ed aziende private, nell'ultimo triennio precedente alla data del bando di 

gara per un fatturato pari almeno annualmente ad €. 80.000,00 (IVA di legge esclusa); D) essere in 

possesso di una valutazione di conformità del proprio sistema di gestione della qualità alla norma 

UNI EN ISO 9001:2015 idonea, pertinente e proporzionata ai servizi da svolgere. 

Ai soggetti costituiti in forma associata si applicano le disposizioni di cui agli artt. 47 e 48 del 

Codice. 

 

Procedura di gara: aperta sotto soglia UE, art. 36 comma 9 del D.lgs 50/2016, condotta tramite 

utilizzo sistema “Sintel” di Regione Lombardia;  

 

mailto:info@lacasaschio.it
http://www.lacasaschio.it/


 
Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art.95 c.3 D.lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.; 

 

Scadenza e modalità presentazione offerte: entro e non oltre le ore 12.00 del 09.09.2022, esclusivamente 

in formato elettronico tramite la piattaforma Sintel; 

 

Apertura busta amministrativa: 13 Settembre 2022 alle ore 10.00 – Seduta telematica tramite piattaforma 

Sintel; 

 

Lingua utilizzabile: Italiano;  

 

Procedure di ricorso: TAR Veneto – Cannaregio, 2277 – 30121 Venezia – termine per ricorsi: 30 giorni;  

 

Altre informazioni: è richiesta la fatturazione elettronica;  

 

RUP: Segretario Direttore dell’Ente Dr. Marco Peruffo; 

 

Pubblicazione GURI  e MIT : 05.08.2022 

 

 

 

                                                                                       IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                                                                     RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                   F.to Dott. Marco Peruffo 

 

                                                                       * ai sensi ex art. 3 c. 2 D.lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 02356 


		2022-08-05T12:35:40+0200
	Peruffo Marco




